
Patrycja Łasocha
Kościelna 10A/2, 55-011 Siechnice
tel.+48 537004605 fax.
e-mail:lasocha.patrycja@op.pl

I n f o r m a c j e  o g ó l n e

Oferta nr MDM-MS-2752

Rodzaj sprzedaż

Lokalizacja Wrocław

Dzielnica Krzyki

Rejon Brochów

Rodzaj budynku kamienica

Ilość pokoi 2

Pow. całkowita [m2] 48.00 m²

Piętro 1p

Ilość pięter w budynku 3

Cena 365000.00 PLN

Cena/m2 7604.17

Status aktualna

Imię i nazwisko MdM Nieruchomosci

Telefon +48 788 438 941

E-mail mdm.nieruchomosci@op.pl

O p i s

Plac zabaw nie

Woda tak-podgrzewacz elektryczny

Ogrzewanie C.O. miejskie

Alarm nie

Winda nie

Drzwi antywłamaniowe nie

Ilość kondygnacji 3

Oferta wyłącznie w Naszym Biurze – mieszkanie z potencjałem w
dostępnej cenie!

Zapraszam do zapoznania się z dwupokojowym mieszkaniem o
powierzchni niespełna 48 m², położonym na pierwszym piętrze w
trzypiętrowej kamienicy.

Funkcjonalna przestrzeń i potencjał aranżacyjny: - Jasne, dobrze
doświetlone pokoje – przestrzeń, którą można dostosować do
własnych potrzeb - Panele podłogowe w pokojach, kafle w części
aneksu kuchennego - Wymienione okna - Łazienka razem z WC ,

Lokalizacja z dobrym dostępem do komunikacji: - Bliskość
przystanków i infrastruktury miejskiej - Miejsce do parkowania w
okolicy.

- Ogrzewanie miejskie, ciepła woda z bojlera elektrycznego

- Zapraszam do obejrzenia – mieszkanie w dobrej cenie, idealne do
własnej aranżacji!

 

Od pierwszego pytania po przekazanie kluczy — jesteśmy z Tobą

Oferujemy wsparcie w uzyskaniu korzystnego kredytu –
współpracujemy z 28 bankami oraz zaufaną kancelarią notarialną, co
przekłada się na komfort, oszczędność i pełne poczucie
bezpieczeństwa.

Ogłoszenie ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w
rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego.

N i e r u c h o m o ś ć

Rodzaj mieszkania jednopoziomowe

Piwnica [m2] 5

Stan lokalu częściowo po remoncie

Okna PCV

Instalacje dobre

Balkon brak

Powierzchnia działki [m2] 0.00

Powierzchnia użytkowa [m2] 48

Rok budowy 1945

P o m i e s z c z e n i a

Ilość pokoi 2

Z d j ę c i a

© Wszelkie prawa zastrzeżone - MdM Nieruchomości
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